## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

us de illius regressu desperasset: subito apparuit ei: et si euz  
recognoscet quesiuit. **L**ui socius. **B**ene te cognosco. **S**o  
cur tam tarde venisti: ait: quia deo non placuit. **N**unc ergo  
scire debes: quod pro innumeris meis peccatis: et precipue p  
ollo peccato quod minor annis sui: et scienter ad sacerdotium ac  
cessi. **E**redembam enim me decipere episcopum: et vobis me  
ter ipsum decepi. **Q**uia semper in excommunicatione pa  
pe comunicauit sive celebraui. **E**t etiam vitio luxurie et pu  
blice concubine me subieci. **E**t ideo grauius unis penis et  
maliter sum deputatus. **E**t quocunqz me miscrum diuertio  
signem infernalem mecum defero. **L**ui socius inquit: mo  
do ardor loquens mecum: cum tamen nullum in te appa  
reat arboris iudicium. **L**ui ille immo sic. **S**ed ut sive vob  
is meis adhibeas. **E**cce gutta sudoris mei: quam cuz ille  
recipere noluit: tres super eum proiecit. **U**nam in frontem  
et duas in maxillas: que cutem et carnem citius combure  
do usqz ad ossa penetrarunt. **P**roppter quod mort corru  
ens velut ad mortem cruciabatur. **L**unc danaus ait. **S**ur  
ge: quia non morieris. **E**cce in isto modico poteris scire quia  
sum habeam de pena: cum totus sim talis. **L**ogita igit quod  
graue sit miseris habitare in ardoribus sempiternis. **E**t hec  
dicens dedit sibi unam magnam rotulam et legeret: quam  
princeps demoniorum. **H**eclzebub prelatis et rectoribus  
ecclesiarum ex profundo insculp transmittit. **L**ui tenor  
talis erat per omnia. **H**eclzebub princeps demoniorum  
et dux tenebrarum cum satellibus suis omnesqz tartaree  
potestates. **A**rchiepiscopis. **A**bbatibus. **P**repolutis. **D**e  
canis. **P**reliteris: ceterisqz ecclesiarum rectoribus: quis  
carissimis amicis: nunc et in eternum tartareas salutes: et  
inuolate societas: federa que dissolvi non possunt in etern  
um. **A**dagna nobis fiducia est in amicicia vestra amici  
carissimi: multumqz de vobis congratulamur. **Q**uia senti  
mus optime nobiscum: et que nostra sunt diligenter queritis  
Vbiqz uendo atqz souendo: quicquid ad nostrum ius per  
timere cognoscimus. **S**ciatis ergo vos universitati nre multa  
et acceptos: et multa gratiarumactioe studia via psequimur